Томская область Асиновский район

ГЛАВА

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2010                                                                                                             № 83
О внесении изменений в постановление Главы Новокусковского сельского поселения от 09.03.2010г. №26 «О принятии расходных обязательств по осуществлению государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с региональным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Новокусковского сельского поселения от 09.03.2010г. №26 «О принятии расходных обязательств по осуществлению государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения»:

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Финансирование указанных полномочий осуществлять за счет субвенций, предоставляемых бюджетам поселений на данные цели из бюджета муниципального образования «Асиновский район»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования (опубликования).

Глава сельского поселения                                                                        А.Л.Жохов